

hegedesign

INGYENES SZÁLLÍTÁS
KARÁCSONYIG!*

Konyha gép

KARÁCSONYI AJÁNDÉK MINDEN HÁZTARTÁSI NAGYGÉP VÁSÁRLÁSA ESETÉN.

Kaposvár, Kanizsai u. 43.
Tel: 82/412-630 • www.hegedesign.hu

Felhasználási feltételek a kuponon, illetve az üzletben. Az akció 2018 december 23-ig tart.
*Kaposvár területén, vidékre kedvezménytel. Részletek az üzletben.



KAPOSVÁRI

TÁMPONT

2018. DECEMBER 7. XIII. ÉVFOLYAM 20. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

TETŐFELÚJÍTÁSHOZ MINDEN EGY HELYEN?
WWW.ERDOMESTERKFT.HU

Acél tetőfedő cserépes lemez
3009 és 8017-es színben fényes
kivitelben symetra 15 mintájú

**KEMÉNY FA (AKÁC)
BRIKETT, zsákos
kiszerezésben**

AKCIÓS ÁRON
a településeinkön
érdeklődjünk!

**1000 Ft/
10 kg (100 Ft/kg)**

ERDOMESTER FACENTRUM (A zöld épületben a Mol benzinkút előtt.)
Nyitva: H-P-ig: 7-16-ig, Szo: 8-12-ig • Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038
WWW.ERDOMESTERKFT.HU • info@erdomesterkft.hu Az akció 2018.12.07-től visszavonásig tart.

PALATETŐK
Bontás nélküli
FELÚJÍTÁSA

Bodó Gábor, 06-30/2277-082

színes, mintás, bitumenes lemezzel,
12 év garancia!
Lapostető szigetelés,
ingyenes felmérés, árajánlat.

www.facebook.com/palacetok
www.palacetok.hu

MaxaTrade Kft.
HEGESZTŐGÉP
ÉS SZERSZÁM

Kaposvár, Guba Sándor u. 27.
(A Lakics Kft-vel szemben)
Nyitva: Hétfő-Péntek 8-12; 13-17
Tel/Fax: +36-82/312-956
+36-20/444-4345
email: maxatrade@gmail.com



Boldog karácsonyt minden kedves vásárlónknak!

KÍNÁLATUNKBÓL: • csempék, járólapok
• ragasztók, fugázók • szaniterak
• kádak, zuhanykabinok • csaptelepek
• fürdőszobabútorok • látványterv készítés

**FOLYAMATOSAN MEGJÚLÓ
ÁRUKÉSZLET, KÜLÖNFÉLE AKCIÓK!**
Részletek az Áruházban!

Roberto
Kaposvár, Kanizsai út 56.
Tel.: 82/511-516. Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12 óráig.

SEFAG Zrt. VADÁSZBOLT

AJÁNDÉKNAK AJÁNLJUK:

- TL török nagy választékban
- Vadkamerák
- fegyvertisztító készletek
- Olight fegyverlámpák
- Ezüst nyakkendők, kítűzők, fegyverszíjak, bőrtáskák, löszertartók, agancs alátétek
- Ruházati termékek:
- Blaser, Fjall Raven Pinewood, Deerhunter márkák széles választékban
- Gyerekpuska és szörme vadállatok

Ajándékutalványok:
5-10-20 ezer forint értékben

Továbbá: Golyós és sörétes fegyverek, löszerek, gáz és légfegyverek és minden tartozékuk.

Kaposvár, Berzsényi u. 2. Tel.: 82/317-644, 06-30/9690-323
e-mail: vadaszbolt@sefag.hu • Nyitva: H-P-ig, 9-17 h-ig, szombat: 9-13 h-ig

TAC DOG
ÁLLATELEDEL ÉS FELSZERELÉSEK

ADVENTI VÁSÁR A TACDOGNÁL!

BRIT ELEDELEK -10% • JULIUS-K9 TERMÉKEK -10%
KUTYARUHÁK, FEKHELYEK, PLÉDEK KÉSZLETRŐL -15%

AZ AKCIÓ 2018. DEC. 4-TŐL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.

**KAPOSVÁR, KÖRÖSI CS. S. U. 2/1. (CBA MELLETT),
TEL.: +3670/408-9789 • +3630/754-5884
INGYENES PARKOLÁS • NYITVA: H-P: 9-17H SZO: 9-13H**

NR KERTÉSZLET

Dísznövény és Faiskola
Kaposfő, Kossuth út 3/A
(A körforgalomtól 350 m-re)
Tel.: 06-30/628-4877
E-mail: info@nrkerteszlet.hu
www.nrkerteszlet.hu

KÉSZÜLJÜNK EGYÜTT AZ ÜNNEPEKRE!

SZERESSZ BE
KARÁCSONYFÁJÁT
NÁLUNK!

GYÖKERES
ÉS VÁGOTT
MINŐSÉGBEN.

MINŐSÉGET
KEDVEZŐ ÁRON!

megapapir

**Vegyiáru
készletünk
10%
kedvezménytel!**

BENNÜNKET A RÉGI HELYÜNKÖN TALÁLSZ!
Karácsonyi ajándékköteletekkel
is várjuk kedves régi és új vásárlóinkat!

**Ajándék csomagolást
vállalunk!**

**2019-es határidőnaplók,
asztali és falinaptárak
óriási kínálata!**

Kaposvár, Raktár utca 2. • Tel.: 06-82/526-111 • www.megapapir.hu • Fax: 06-82/526-112
Nyitva: H-P: 8.00-17.00, Szo 8.00-12.00 • Az akció: 2018. december 7-től december 31-ig.

Ünnepi leárazások, szuper akciók!

AR-239 gardrób 449 900 Ft 139 500 Ft

AN-200 6 elemes konyha munkalappal, mosogatóval 89 900 Ft 79 900 Ft

VIVA extra rugós franciaágy 89 900 Ft 84 300 Ft

LINDA kanapé 79 900 Ft 70 600 Ft

PLANET rugós sarok • ágyneműtartós • nyitható 229 900 Ft 209 900 Ft

ISTRIA sarok • ágyneműtartós • nyitható 419 900 Ft 113 600 Ft

FLO rugós sarok • ágyneműtartós • nyitható 489 500 Ft 158 800 Ft

TOLEDO rugós franciaágy 73 500 Ft 68 400 Ft

HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H-P: 9-17.30, SZO: 8-12, V: Zárva
Dombóvár, Körház u. 7. Tel.: 74/460-023
Nyitva: H-P: 9-17.30 SZO: 8-12, V: Zárva

Áraink 2018. XI. 20. - XII. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegűek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

MERCI NŐI-FÉRFI DIVATÁRU ÜZLET

**KARÁCSONYI AKCIÓ
A MERCI DIVATBAN!
ÖLTÖNYÖK NADRÁGOK
ÉS INGEK 10%
kedvezményrel kaphatók!**

Díjtalan méretre készítés és igazítás!
Az akció december 7-től december 23-ig tart.

Kaposvár, Teleki u. 20. • Tel.: 06-70/601-1522 • Nyitva: H-P: 9-17-ig, Szo: 9-12-ig

TÁPAI BÚTOR

**TÁPAI BÚTOR ÉS LAKBERENDEZÉS
EGYEDI BÚTOR
TERVEZÉS ÉS GYÁRTÁS**

7400 Kaposvár, Konrássy u. 2/b
Tel.: +3670 /310-1535
tapai.alexandra@gmail.com
Nyitva: előre egyeztetett időpontban
www.tapabutor.hu

Karácsonyi Menü ajánlatunk!

Gondolja ki, hogy mit szeretne vacsorázni karácsonykor!
Nem kell sorban állni a piacon, ne bajlódjon a sütés-főzés gondolatával se, a Turul Étterem megoldja Ön helyett!

Rendelje meg tőlünk karácsonyi különleges vacsoráját ajánlatunkból!

„Karácsonyi Menüajánlatunk”-at kizárólag **2018. december 20-ig beérkezett előrendelés alapján** készítjük!

A megrendelt ételeket 2018. december 23-án egész nap és **2018. december 24-én 09⁰⁰-11⁰⁰ óráig lehet elvinni!**

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ 7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 9.
Tel.: 82/417-014 E-mail: info@turuletterem.hu www.turuletterem.hu
2018. december 26-án NYITVA (11:00-21:00!)

BÁDOGOS SZAKÜZLET Az Ön Csatornázási gondjainak megoldója

Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565; Mobil: 20/416-0843
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szo: 7-12

SWED STEEL márkaképviselő

Színes alumínium és acél csatornák, kibővült RAKTÁRKÉSZLETRŐL!

ÜZLETÜNKBEN KIBŐVÜLT ÁRUKÉSZLETTEL VÁRJUK!
HORGANYZOTT CSATORNÁK TÖBBFÉLE MÉRETBEN.

Bádigos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

IDEI UTOLSÓ KEDVEZMÉNYES AJÁNLATUNK!

20% MINDENRE! Már csak 8 napig!

Aki 2018. december 15-ig megrendeli nyílászáróit, további +10% KEDVEZMÉNYT VEHET IGÉNYBE a nyílászárók árából!

Beépítési határidő: 2019. április 30.

- REDŐNYÖK: műanyag /alumínium rozsdamentes tokkal, zajmentes, gumírozott lefutókkal, igény szerint rovarhálóval kombinálva!
- RELUXÁK > SZALAGFÜGGÖNY > NAPELLENZŐ > ROLETTA, PLISZÉ
- SZÜNYOGHÁLÓK: fix, mobil, ajtó, oldalra húzható (tetőtéri ablakra is)
- TÉLIKERTEK ÉS TERASZBEÉPÍTÉSEK

ÚJ ABLAKAIVAL JELENTŐS FÜTÉSDÍJAT TAKARÍTHAT MEG!

MŰANYAG ABLAKOK

- Technológiánkkal pár óra alatt egy családi ház ablakai beépíthetők még télen is!
- Bontás és felszerelés nélkül ki tudjuk cserélni a nyílászárókat, nincs kosz, nem kell festeni!
- Bontás esetén szakszerű faljavítás!
- Fa nyílászárók utólagos, szakszerű gépi szigetelését vállaljuk.
- Működőképes fa ablakok huzatmentesítése svéd technológiával.
- Kis befektetés = kevesebb zaj + por + huzat!
- Szabvány méretű ablakok rövid határidővel, közvetlenül raktárról előjegyezhetők!
- 5 db nyílászáró megrendelése esetén ingyenes kiszállítás!

KORCSMÁR ISTVÁN • TEL.: 06 (20) 542 1856 • ROLL-TREND PLUSZ

5 ÉV GARANCIA!

20% KEDVEZMÉNY MINDENRE!

A részletekért érdeklődjön! Az akció 2018 november 23-tól december 15-ig tart.

**EMELŐKOSARAS
AUTÓ
BÉRELHETŐ!**

19 m emelőmagassággal rendelkezik

Érdeklődni: Bádigos Szaküzlet
Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843

**TÜZIFA
AKÁCFA, ILL. VEGYESFA
(tölgy, bükk, gyertyán), VALAMINT
SZÉLDESZKA**

APRÍTVA, KÁLYHAKÉSZEN!
VEGYE MEG MÁR MOST!
KEMÉNYFA
FÜRÉSZPOR KAPHATÓ!

Kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is!

Tel.: 30/735-7695

Az egész 2018. 12.02-től kizárólagos tart. A kép csak illusztráció



NYITVATARTÁS:

HÉTFŐ-PÉNTEK: 08.00-19.00

SZOMBAT: 08.00-17.00

VASÁRNAP: 09.00-14.00

A FÜREDI ÚT ÉS A RAKTÁR UTCA SARKÁN

Na, mit hozott a Mikulás?

Hát új Marázplastot!

**KAPOSVÁR KEDVENCE
ÚJ HELYEN, ÚJ NYITVATARTÁSSAL!**



Laguna FÜRDŐSZOBASZALON KAPOSVÁRON!
A Valós Varázs

ÉV VÉGI SZANITER VÁSÁR!
FALI WC-K: ÓRIÁSI ÉVZÁRÓ KEDVEZMÉNYEK!

Kerámag, Roca, Kolo, Alföldi, nagy választékban!

BEMUTATÓ KABINOK 20-40% kedvezmény!

Roca GAP fali wc 48.900-Ft helyett: **38.900 Ft!**

ÚJDONSÁG! Besco Excellent kádak bevezető áron! pl: 170x70cm "Modern" **33.100 Ft**

RAKTÁRKÉSZLET KISÖPRÉS! KÁDAINK 20-30% kedvezménytel elérhetőek! M-Akryl, JIKA, H2O egyenes és sarokkádak.

JIKA **hansgrohe** **MARAZZI** **ALFÖLDI** **HUPPE** **MAPE** **SANPLAST** **ROCA** **BLANCO** **CERSANIT**

Kaposvár, Baross G. u. 18. • Tel.: 06-82/427-427 • www.lagunafurdoszoba.hu • kaposlaguna@lagunafurdoszoba.hu

ÁLLATELEDEK ÉS ÁLLATGYÓGYÁSZATI TERMÉKEK
ORSZÁGOS TOP WEBSHOP ÁRON!
KERESD AZ IRÁNYI UDVARBAN!

MIKULÁSTÓL KARÁCSONYIG VI. NOTARIS KARÁCSONY!

10% kedvezmény MINDEN TERMÉKRE!

Tájékozódj webshopunkban www.notaris.hu és vásárolj állatpatikánkban!

Vásárolj online!

Hörsögtől a haszonállatig több mint 200 termék!

Somogy áruház
Somogy parkoló
Pavilon sor

Bankkártyás fizetési lehetőség!

Notaris állatpatika

Az ajánlat: 12.06. 0:00 órától 12.25. 24:00 óráig tart. Ajánlatunk egyéb kedvezménytel nem vonható össze.

Kaposvár, Irányi Dániel utca 9. Tel: +36-30/328-3400 • Nyitva: K-P 9-17, Szo 9-12

HALBOLT KÖZLÉSI

Vásároljon friss halat a termelő boltjában!

ÉLŐHAL AKCIÓ:

Kárász 590 Ft/kg
Busa 590 Ft/kg
Amúr 990 Ft/kg
Ponty 990 Ft/kg

ÍZELÍTŐ HALKÜLÖNLEGESSÉGEINKBŐL:

Hekk 1090 Ft/kg
Afrikai harcsa törzs 1990 Ft/kg
Afrikai harcsa filé 2290 Ft/kg
Fogas, süllő 2990 Ft/kg
Friss lazac filé 4290 Ft/kg

A teljes áruválasztékunk megtalálható a www.kodib.hu honlapon.

Az ajánlat 2018. december 7-től a készlet erejéig.
Kaposvár, Füredi u.37.
Tel.: 82/419-921; 30/217-9540

610-ES ÜZLET
Áraink pedig akció nélkül is kiválóak!

610-es ÜZLET

Fűszerpaprika őrlő 1. osztály 1 kg **1790 Ft**
Fokhagymapor 250 g **630 Ft** (2520 Ft/kg)
Őrlő fekete bors 250 g **930 Ft** (3720 Ft/kg)
Fahéj őrlő 250 g **380 Ft** (1520 Ft/kg)
Vanilincukor 1 kg **890 Ft**
Étkezési szódabikarbóna 1 kg **425 Ft**

445 Ft (1780 Ft/kg) Tchibo örölt kávé 250 g
575 Ft (24 Ft/db) Mokate inst. kávé 3in1, 24 db x 16 g
395 Ft (1580 Ft/kg) Eduscho Wiener Extra kávé 250 g

850 Ft (35,4 Ft/kg) Perflex Wc Papír 3 rétegű 24 tekercs
870 Ft (470 Ft/l) Silan öblítő 1,85 l többféle
990 Ft (247,5 Ft/l) Lorilux mosógél 4 l

239 Ft (193 Ft/kg) Plamenko alágújtós 400g (2 x 48 kocka) kiváló hatékonyságú!
390 Ft (520 Ft/l) Domestos 750 ml
3480 Ft (348 Ft/db) Somat mosogatógép tabletta 100 db All in 1

340 Ft (850 Ft/kg) Dolly dog kutyaedel 1240 g

610-es Üzlet, Kaposvár-Kaposújlak között a 610-es út mentén, a benzinkút után. Tel.: 06-70/675-1333
Nyitvatartás: H-P-ig 8:00-18:00-ig, Szombat: 8:00-12:00-ig

06/30 221-6616

EU GDPR

Adatvédelmi dokumentáció elkészítése, adatvédelemmel kapcsolatos tanácsadás

TÖRZSÖK TEMETKEZÉS
A megbízható szolgáltató!
TELJES KÖRŰ SZOLGÁLTATÁST NYÚJTUNK!
SZOLGÁLTATÁSI DÍJAINKBÓL 50% KEDVEZMÉNYT ADUNK!

*Egy választott szolgáltatás árából, amennyiben a teljes temetkezési szolgáltatást cégünkkel rendel meg!

Árainkról érdeklődjön személyesen, a Kaposvár, Dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben
Tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

PARTNER KISÁRUHÁZ
Víz-Gáz-Fűtés szerelési anyagok

Kaposvár, Baross G. u. 15. (Nagy Piac mellett)

KONDEZÁCIÓS GÁZKAZÁNK

ELEKTROMOS KAZÁNK

RADIÁTOROK, 10 ÉV GARANCIÁVAL!
Kondenzációs gázkazánok, vegyes tüzelésű kazánok, fűtőszerek, fűtőszerszerelési anyagok

SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!

Tel.: 06-82/416-019 • mobil: 06-30/225-2752
partnerkisaruhaz@gmail.com

BŐSÉG BÜTÖR
KAPOSVÁR

ÚJ ÉS HASZNÁLT BÜTÖRÖK FORGALMAZÁSA.
ÚJPIAC TÉR 4. (a Kalmár garázs végénél, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: Hétfő-Péntek 8³⁰-17³⁰
Szombat 8³⁰-12³⁰
Üzlet telefonszáma: 06-20/244-7337

Az ajánlat 2018. december 7-től a készlet erejéig tart. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Pille kanapé, rugós fekvőfekütlő: 140x190 cm **77.900 Ft**

Csövázás szék **4.190 Ft/db**

Alfa szivacsos heverő 90x190 cm **40.900 Ft**

Attila konyhai sarokülő 118x158 cm **52.900 Ft**

Akciós szivacsos franciaágy 160x200 cm **62.900 Ft**

Az építkezés ideje alatt is nyitva tartunk!

UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS GYORSAN ÉS HATÉKONYAN!

Szemmel látható felazás, omló vakolat, lepergő festékrétegek, faltól elváló köpor, ütögetésre kongó, hupogó hang, jellegzetes dohos szag, festék- vagy vakolatomlás, rohadó parketta, penész.

Ezek a hibák az egészséget és a pénztárcáját is károsítják!

NINCS MOST EGY INGYENES ÁLLAPOTFELMÉRÉSRE, ŐN CSAK NYERHET VELE!

Falszig Kft.
toserbau@gmail.com
Katyi Tamás • 06-30/470-3882
www.utolagos-falszigeteles.hu

AZ IGAZI REZSI-CSÖKKENTÉS!

Kapos Ablak

Fa és műanyag nyílászárók, garázkapuk, redőnyök DISZKONT ÁRON!

MŰANYAG PROFILOK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN AZ ÖN IGÉNYEI SZERINT!

Ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!

Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

TKP

fejlesztés

masszázs, torna

úszás

vizsgálatok

VADVIRÁG Alapítvány

www.vadviragalapitvany.hu

4. negyedik láng verseny- és élménnyfutás Dombóváron
2018. december 16. vasárnap

Az 5 és 10 kilométeres távok mellett a 15 kilométeres versenyyfutás is teljesíthető lesz a Hírességek Útján!

Előzetes regisztrációra a www.dombovar.hu/Advent/Online-regisztracio menüpont alatt található űrlap kitöltésével december 12-én 12 óráig van lehetőség! December 16-án 10-12.30 óra között a Tinódi Házban is lehet regisztrálni!

Rajt 14 órakor Dombóváron, a Dombó Pál utcában felállított futókapunál!
NEVEZÉSI DÍJ NINCS!
14.00 – Futóverseny rajtja (5-10-15 kilométer)

Rajtsomagot (technikai póló, gyümölcslé, müzliszelet, rajtszám) és befutóérmeket kapnak a futásra vállalkozó versenyzők. Az indulókat egy helyi jellegzetességnek számító pékárúval, a „kurdi csigával”, valamint teával vendégljük meg.

Dombóvár Város Önkormányzata
Tinódi Ház NKft.
7200 Dombóvár, Hunyadi tér 25.
Telefon: +36-74/466-538
E-mail: dmhkt@gmail.com

Bővebb információ: www.dombovar.hu
A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

Vendégünk
KOCSIS KORINNA
modell
Miss Earth Hungary 2009